CỤC THADS TỈNH HÀ NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN BÌNH LỤC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 191 /TB -THADS            Bình Lục, ngày 13 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Văn bản ủy quyền xử lý tài sản sung quỹ Nhà nước của Phòng tài

chính huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam, địa chỉ: số 90,

đường Điện Biên Phủ, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam, thông báo

công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ

thẩm định giá, giá trị tài sản được tuyên tịch thu sung ngân sách nhà nước trong

các bản án, quyết định thi hành án, cụ thể như sau:

- 01 xe mô tô nhãn hiệu Wave  alpha, sơn màu xanh, đã qua sử dụng, BKS

90B5-055.14, số khung RLHJA393XPY044566, số máy JA70E0059421, kèm 01

chìa khóa. Xe không có gương chiếu hậu kèm theo 01 Giấy chứng nhận đăng ký

xe mang tên Phạm Văn Luân.

- 01 xe mô tô đã qua sử dụng, màu sơn đen trắng, số máy

SKI1P39FMBC000985, số khung RL9SCB4L7MCV00985, xe không lắp BKS,

không lắp gương, kèm theo 01 giấy chứng nhận đăng ký xecos số 28008578, biển

số đăng ký 28FZ-218.41 mang tên Nguyễn Tuấn Phương .

- 01 điện thoại di động Iphone 11 Promax vỏ màu vàng gold, đã qua sử

dụng, màn hình không lên

- 01 điện thoại di động Iphone 12 Promax vỏ màu vàng gold, đã qua sử

dụng, màn hình không lên

- 01điện thoại di động Iphone 14 Promax, vỏ màu vàng, đã qua sử dụng,

màn hình không lên.

 Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương biết, đăng ký.

 Hồ sơ đăng ký gồm:

- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;

- Hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định giá tài sản (Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá;

dịch vụ công ty cung cấp; mô hình; quy trình thực hiện,nhân sự, giấy tờ pháp lý;

dự án tiêu biểu,….) và các tài liệu khác có liên quan.

- Thời gian nộp hồ sơ: 02 (hai) ngày làm việc liên tiếp, kể từ thời điểm

đăng thông báo.

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, địa chỉ:

số 90, đường Điện Biên Phủ, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Chi cục thi hành án dân sự huyện Bình Lục sẽ không hoàn lại hồ sơ đối với

tổ chức thẩm định giá không được lựa chọn.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục thông báo cho các tổ chức

thẩm định giá trên địa bàn tỉnh, thành phố biết để nộp hồ sơ đăng ký tham gia

thẩm định giá theo quy định của pháp luật./.

Mọi thông tin liên hệ số điện thoại: 0968.699.993.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam;
- Cổng thông tin điện tử Tổng cục THADS;

- VKSND huyện Bình Lục;

- Lưu VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Thị Hồng Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:08:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	Nguyễn Thị Hồng Vân<vannth.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:13:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN BÌNH LỤC<Cctha.bl@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!